РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	Будаговского сельского поселения

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28.07.2025 г.                                                                                      № 40 - Р

	с. Будагово

«Об изменении адресов объектам адресации»

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», Постановления администрации Будаговского сельского поселения от 18.02.2017 года № 50-пг «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества на территории Будаговского муниципального образования», ст. 14, 17, 43 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24, 48 Уставом Будаговского муниципального образования:

1. Изменить адреса объектам адресации согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Будаговского
сельского поселения                                                                          Т. Ю. Кириенко

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к распоряжению № 40 - Р от 28.07.2025 года
ХАРАКТЕРИСТИКА
объектов адресации
	№
п/п
	Адрес в ГАР
	Актуальный адрес
	Кадастровый номер объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, переулок Сосновый, земельный участок 2-1
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, переулок Сосновый, земельный участок 2/1

38:15:030204:71

1a2d06e3-aca8-44c7-9e94-00b89227e74d

	2
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, переулок Сосновый, земельный участок 2-2
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, переулок Сосновый, земельный участок 2/2

38:15:030204:72

1549bbec-5208-4070-ab7c-2416269b3abb

	3
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Островского, земельный участок 3-1
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Островского, земельный участок 3/1

38:15:030203:258

e382fe4a-47c1-4f40-a92a-e4a8f734ba25

	4
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Островского, земельный участок 3-2
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Островского, земельный участок 3/2

38:15:030203:153

871ba432-0854-4db2-a3c5-6271898db806

	5
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Островского, земельный участок 4-2
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Островского, земельный участок 4/2

38:15:030203:133

6d97cfc7-09a6-4f0e-a374-b1b6133a61c1

	6
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Островского, земельный участок 5-1
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Островского, земельный участок 5/1

38:15:030203:152

f50cd42f-bbba-40f1-9681-1b5ba665f4bd

	7
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Островского, земельный участок 7-1
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Островского, земельный участок 7/1
	38:15:030203:150

763abd18-3d5a-4be3-b11b-5cb7241bd8c6

	8
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Островского, земельный участок 7-2
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Островского, земельный участок 7/2

38:15:030203:149

07066f25-ebac-46d2-affa-1d3c2ca5feed

	9
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Островского, земельный участок 8-2
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Островского, земельный участок 8/2

38:15:030203:136

16ce3a1c-10e6-4cab-bf16-1b499891b565

	10
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Рабочая, земельный участок 1-1
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Рабочая, земельный участок 1/1

38:15:030203:174

d4377b7d-2406-4033-bc5f-d148ee14c91d

	11
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Рабочая, земельный участок 1-2
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Рабочая, земельный участок 1/2

38:15:030203:175

6f0d9d85-50ba-4564-97e5-edc52960b241

	12
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Рабочая, земельный участок 11-1
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Рабочая, земельный участок 11/1

38:15:030203:182

06f09745-0f01-4739-9610-db4d6ec62252

	13
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Рабочая, земельный участок 11-2
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Рабочая, земельный участок 11/2

38:15:030203:183

aece1fe2-83d7-4b3e-a6a2-bf4a4793e566

	14
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Рабочая, земельный участок 12-1
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Рабочая, земельный участок 12/1

38:15:030203:160

601bb4e8-fff5-44f2-8186-18826193e784

	15
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Рабочая, земельный участок 12-2
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Рабочая, земельный участок 12/2

38:15:030203:727

5243a87e-1587-4027-b2de-7e4a0a76530b

	16
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Рабочая, земельный участок 20-2
	Российская Федерация,
Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Рабочая, земельный участок 20-2

38:15:030203:167

834200f1-35f1-46a0-9fce-27907a4e49e0

	17
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Рабочая, земельный участок 5-2
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Рабочая, земельный участок 5-2

38:15:030203:848

a5342648-48d7-4cf3-9e03-826dd07fd360

	18
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Рабочая, земельный участок 6-1
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Рабочая, земельный участок 6/1

38:15:030203:266

7cb1fb05-324e-408c-ae52-6623ddb7aab9

	19
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Рабочая, земельный участок 6-2
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Рабочая, земельный участок 6/2

38:15:030203:155

e9e91454-3144-4826-9796-46ec9dbd1aac

	20
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Рабочая, земельный участок 7-2
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Рабочая, земельный участок 7/2

38:15:030203:179

f7d2ac29-6913-4719-8517-5a852bc78b00

	21
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Рабочая, земельный участок 9-1
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Рабочая, земельный участок 9/1

38:15:030203:180

1d9a9780-242b-489a-b7cb-9afd8e40f19d

	22
	Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Рабочая, земельный участок 9-2
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Рабочая, земельный участок 9/2

38:15:030203:181

a77fa5a5-76c7-4942-b6e3-28195f048cc1